
ZARZĄDZENIE NR 8/0050/2023 
WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w Szkole Podstawowej w Sulęcinie 
Szlacheckim. 

Na podstawie art. 26 ust. 4 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 120 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji w Szkole Podstawowej 
w Sulęcinie Szlacheckim, w następująrym składzie: 

1) Pan Andrzej Podrez - przewodniczący komisji, 

2) Pani Urszula Podbielska- członek, 

3) Pani Agnieszka Leszczyńska - członek. 

2. Komisja inwentaryzacyjna dokona inwentaryzacji następujących grup mienia: 

1) środków trwałych, 

2) pozostałych środków trwałych w użytkowaniu, 

3) księgozbiorów bibliotek szkolnych, 

4) pozostałych środków pozabilansowych. 

3. Osoby odpowiedzialne materialnie: 

1) zdająca - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Sulęcinie Szlacheckim - Pani Teresa Smakosz, 

2) przyjmujący środki trwałe i magazyn materiałów na składzie - Wójt Gminy - Pan Ireneusz Gumkowski, 

3) przyjmująca pozostałe grupy mienia - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Starym Lubotyniu - Pani Bożena 
Zaręba. 

§ 2. 1. lnwentaryzację należy wykonać wg stanu na dzień 31 sierpnia 2023 r.  

2. Termin rozpoczęcia inwentaryzacji 1 lipca 2023 r., zakończenia 25 sierpnia 2023 r. 

3. Termin przekazania pełnych dokumentów wraz ze sprawozdaniem opisowym do księgowości do 
28 sierpnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stary Lubotyń 
 
 

Ireneusz Gumkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAA32AB8-22F1-4D75-9BEB-4E3DE0808566. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 8/0050/2023 WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ  z dnia 26 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-06-26T12:36:00+0200




